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Bezeichnung
Hemden
Hemd normal
Leinen- / Trachtenhemd
Polohemd/T-Shirt, gelegt

Blusen / Top (Wiische)
Bluse nach Aufwand ab

Betrag
5,00 €

9,00 €
3,50 €

5,00 €

Unterwiische / Nachtwiische / Striimpfe

Unterhemd kurzarm
Unterhemd langarm
Unterhose kurz

Unterhose lang

Nachthemd

Schlafanzug

Biistenhalter (BH)

Paar Socken normal

Paar Woll-Socken (dick)
Paar Kniestriimpfe
Strumpthose / Leggin (diinn)
Strumpthose / Leggin (dick)

Pullover / Jogginganzug
Pullover einfach
Pullover reine Wolle
Cashmere-Pullover
Jogginganzug
Jogginghose
Joggingjacke

2,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
6,00 €

6,00 €
9,00 €
12,00 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €

Arbeitskleidung / Schiirzen

Kittel
Arbeitsjacke
Arbeitshose
Arbeits-Overall

Halbschiirze

6,00 €
5,00 €
5,00 €
8,00 €
3,00 €

Bezeichnung
Decken / Kissen
Decke Synthetik einf. GroBe
Schlafsack Synthetik
Daunen-Schlafsack
Federkissen (80x80)
Federbett (135x200)

Bettwiische
Bettbezug (Oberbett)
Kopfkissenbezug (80x80)
Koptkissenbezug (klein)
Laken
Moltonauflage

Betrag

12,00 €
20,00 €
30,00 €
15,00 €
30,00 €

4,00 €
2,50 €
2,00 €
3,00 €
6,00 €

Handtiicher / Bademantel / Taschentuch

Handtuch normal
Gistehandtuch
Geschirrtuch
Badehandtuch

Bade- / Morgenmantel
Waschlappen
Taschentuch

Sonstiges
Hose waschbar (lang)
Weste waschbar ohne Arm
Anorak waschbar
Daunen-Anorak
Daunen-Mantel
Daunen-Weste
Skihose
Ski-Anzug / Ski-Overall

Imprignieren

Imprégnieren nach Aufwand ab

2,50 €
1,50 €
1,50 €
5,00 €
8,00 €
1,50 €
1,50 €

8,00 €

8,00 €
12,00 €
15,00 €
20,00 €
10,00 €
15,00 €
30,00 €

5,00 €




